de março de 2025, às terças e quintas-feiras, das 19h às 21h30, em formato online, com carga horária
total de 130 horas.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: BOARD ACADEMY S.A, inscrita no CNPJ n° 22.683.508/0001-74.

2.2. Valor Global da Contratação: 23.990,00 (vinte e três mil novecentos e noventa reais)​.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1176/2025  (0196888), emitido  pela Gerência de
Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o